
terça-feira, 14 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Outros

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA nº 032/2025, 14 de janeiro de 2025. 

 

"Dispõe sobre a nomeação da Srª. 

Manuela Nubia da Silva Portela, para 

o cargo de Oficial de Gabinete 

vinculada a Secretaria de Assistência 

Social do Município de Ruy Barbosa- 

Bahia e dá outras providências."  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL 

art.65, inciso V, RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR a Srª. MANUELA NUBIA DA SILVA PORTELA, 

para o cargo de Oficial de Gabinete vinculada a Secretaria de 

Assistência Social do Município de Ruy Barbosa- Bahia. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor com data retroativa de 02 de 

janeiro de 2025. 

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 14 de janeiro de 2025. 

 

_______________________________ 

Ney Marques Dias 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DA04F577C0B2F2BCBC41CC876D1DAF7


		2025-01-14T15:53:49-0300




